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Attivita
DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO TECNICO

UFFICIO CONTABILITA' E BILANCIO

UFFICIO DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE

UFFICIO DEL COMMISSARIO RIFIUTI - distacco

UFFICIO DISCIPLINARE

UFFICIO ECONOMATO E PROTOCOLLO

UFFICIO LEGALE

* Dott. Ing

Dott. Arch

Dott. Arch.
Dott. ing.
Geom.
Geom.
Geom.

Geom.

* Dott.

Rog.

Dott. Ing.

Dott.
Dott. Arch

Sig.ra

Geom.

Sig.ra

Sig.ra

Cognome

CAPODICI

DI MARTINO

CATALANO
GALBO

LA MONICA
LA BARBERA
MAURQ

RICCOBONO

LA FRANCA

BARONE

BUTERA

LI CAUSI
PIRRONE

VALLONE

LO MAGLIO

GIOEU

DANTE

~

0.1 ¥AR. 201

GRECO

Nome

FRANCESCO

GIUSEPPINA PIA

ROSARIO MARIA
SANTO

GIACOMO FILIPPO
ANGELO

VITO

SALVATORE GIUSEPPE

FRANCESCO PAOLO

ROSA

LUCA

PASQUALE ROBERTO
GIUSEPPE

STEFANIA

TOMMASO

ANTONIETTA

ANGELA

ANGELA

Matricola

558

157

127
341
235
253
316

344

611

156

343

345

340

334

602
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Attivita

UFFICIO MANDAT!

UFFICIO PAGHE E CONTRIBUTI

UFFICIO PERSONALE

UNITA’ DI PREVENZIONE E SICUREZZA SUL LAVORO

* Personale a tempo determinato con contratto dal 1/1/2013 a 30/9/2013

01 MAR. 2013

Avv.

Geom.

Sig.ra

Sig.ro

Rag.

Sig.ro

Sig.ra

Geom.
Geom.

Geom.

Cognome
NIOSI

MAGGIO

MARTORANA

TAORMINA

VITALE

FAVUZZA

ALONGI

COLTELLUCCIO
GAGLIANO

MINEOQ

\ T
I Dix&eﬁe G
Dgrr“'[ﬁg_ Reberto Celico

|

Nome
FRANCESCO

ROMOLO

GIUSERPPINA

CiNZIA

RENATQO

MARISA

GIUSEPPA

MASSIMILIANO
cosIMO

NICOLA

Matricola

349

347

14

276

292

12

11

239
240

32
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