Task Force per la liquidazione del Co.In.R.E.S. - Assegnazione provvisoria del personale - Tab. 3

Attività		Cognome	Nome	Matricola
DIREZIONE GENERALE				
	* Dott. Ing	CAPODICI	FRANCESCO	558
	Oott. Arch	DI MARTINO	GIUSEPPINA PIA	157
SERVIZIO TECNICO				
	Dott. Arch.	CATALANO	ROSARIO MARIA	127
	Dott. Ing.	GALBO	SANTO	341
	Geom.	LA MONICA	GIACOMO FILIPPO	235
	Geom.	LA BARBERA	ANGELO	253
	Geom.	MAURO	VITO	316
	Geom.	RICCOBONO	SALVATORE GIUSEPPE	344
UFFICIO CONTABILITA' E BILANCIO				
	* Dott.	LA FRANCA	FRANCESCO PAOLO	611
	Rog.	BARONE	ROSA	156
UFFICIO DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE				
	Dott. Ing.	BUTERA	LUCA	343
UFFICIO DEL COMMISSARIO RIFIUTI - distacco				
	Dott.	LI CAUSI	PASQUALE ROBERTO	1
	Dott. Arch	PIRRONE	GIUSEPPE	2
	5ig.ra	VALLONE	STEFANIA	345
UFFICIO DISCIPLINARE	0.9.4			
OFFICIO DISCIPLINARE	Conn	LO MAGLIO	TOMMASO	6
Wife on conversion and a page of the conversion and	Geom.	LO MAGLIO	SERCON!	
UFFICIO ECONOMATO E PROTOCOLLO			SOIN.R.E.S	340
	Sig.ra	GIOELI	ANTONIETTA O	334 334
	Sig.ra	DANTE	AR. 2013	15
UFFICIO LEGALE		.U.1 .II	An. 2010	×.
	* Avv.	GRECO	ANGELA	fenerale 602
			Dott. Ing. Robe	THE CELLED

Task Force per la liquidazione del Co.In.R.E.S. - Assegnazione provvisoria del personale - Tab. 3

Attività de la		Cognome	Nome	Matricola
	Avv.	NIOSI	FRANCESCO	349
	Geom.	MAGGIO	ROMOLO	347
UFFICIO MANDATI				
	Sig.ra	MARTORANA	GIUSEPPINA	14
	Sig.ra	TAORMINA	CINZIA	276
UFFICIO PAGHE E CONTRIBUTI				
	Rag.	VITALE	RENATO	292
UFFICIO PERSONALE				
	Sig.ra	FAVUZZA	MARISA	12
	Sig.ra	ALONGI	GIUSEPPA	11
UNITA' DI PREVENZIONE E SICUREZZA SUL LAVORO				
	Geom.	COLTELLUCCIO	MASSIMILIANO	239
-	Geom.	GAGLIANO	COSIMO	240
	Geom.	MINEO	NICOLA	32

^{*} Personale a tempo determinato con contratto dal 1/1/2013 a 30/9/2013

70 1 MAR. 2013

Il Direttore Generale Dort. Ing. Roberto Celico

